平成18年１月４日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31番12号

株 式会社 ユナイ テッド アロー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
社 長 室
ＩＲ・広報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成18年１月１日付の組織変更および人事異動につきましてお知らせをいたします。

記

１． 組織変更

束矢部の新設

ハイエンドマーケットでのさらなる競争優位性の確保、および企業イメージの向上を図るため、

束矢部を新設いたします。当該部署は、主にＶＩＰ顧客に向けた外商やパーソナルスタイリング提

案等、顧客視点でのスペシャルサービスの拡充に努めてまいります。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

束矢部 部長 中 尾  浩 規 （新   任）

以 上